
UCHWAŁA NR 34/IV/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat od posiadania psów, terminów płatności oraz zwolnień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 1772 i poz. 2073) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/II/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie opłaty od posiadania 
psów, terminów płatności oraz zwolnień (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 5087) wprowadza się 
następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: „ § 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 121,00 zł od jednego psa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: D8E118B2-91E9-46F8-A240-DD1119D3EF59. Podpisany Strona 1




